
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko – bezdrátové

Ovládání

Ovladač někdy nefunguje na první zmáčknutí, občas se stává, že je nutné
zmáčknout 2×, 3×, ale i 5×, než dojde k požadované reakci (zapnutí/vypnutí).
Dělají to všechny testované kusy (dražší fialový model se 7 programy je na tom
podstatně lépe).

Voděodolnost

Vajíčko není voděodolné, ale utěsnění vajíčka je dobré, pro běžné používání
dostačující (poševní sekrety a lubrigely se dovnitř nedostanou, levnější modely
s tím mají občas problémy). Nenamáčet, raději jen omývat vlhkým hadříkem a
dezinfekčním roztokem.

Design a tvar

Tvar oválný se zakulacenými konci, z jednoho vrcholu vychází šňůrka
k vytažení z vagíny (jako u tamponu), povrch je hladký. Vajíčko je složeno ze
dvou částí, přechod má středně výrazný (jsou i úplně hladká vajíčka) ,může
vyjímečně trochu škrábat, běžně to však nedělá problémy.

Materiál

Plast, pevný, ale méně tvrdý než obyčejné modely

Barva

Pastelově růžová s jemnou metalízou, lesklá

Rozměry

délka vajíčka bez šňůrky : 5,9 cm
průměr vrchní části : 2,2 cm
průměr střední části : 3,1 cm
průměr spodní části : 2,9 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

